
AMERICKÁ VELKÁ POROTA ODHALILA, JAK
A KDO NAPLÁNOVAL NEJVĚTŠÍ PODVOD V
DĚJINÁCH LIDSTVA
- CZ24 News | 20. února 2022

NĚMECKO: Jak již víte, tak od začátku února až do konce měsíce probíhá zasedání „Velké
poroty“ v Berlíně.  Během těchto zasedání se dávají dohromady důkazy proti všem zločincům, tedy
v tomto případě zejména těm, kteří jsou v nejvyšších patrech současné „války“.

Každý víkend tak můžete tato jednání sledovat – tedy pokud umíte anglicky nebo německy. Velká
porota má být vzorem pro další podobné soudy po celém světě. Je třeba totiž odsoudit všechny
zločince, nejen ty, kteří jsou v nejvyšších patrech, ale i ty na národních úrovních. To už je ovšem jen
na „právnickém disentu“ daných zemí. Důkazů pro právníky po celém světě poskytuje jednání Velké
poroty dostatek. Velká porota jako taková soudí především hlavní zločince – Billa Gatese,
šéfa WHO Tedrose, autora PCR testů Drostena, BlackRock a Pfizer.

Bylo by totiž zcela proti jakýmkoli základním pravidlům slušné společnosti, kdyby nebyli odsouzeni
všichni, kdo se na likvidaci ekonomik a ničení životů miliard lidí podíleli. Možná už mnozí z vás
pochopili že se jedná o válku. A to především o válku psychologickou, protože bez schopnosti masově
ovlivnit miliardy lidí by globalistům nemohlo vyjít prakticky nic.

 

 

V následujícím shrnutí se budeme věnovat především předchozím víkendu, kdy se probírala dvě
hlavní témata. Velká porota se zabývala především těmi, kdo za vším stojí, tedy strůjci podvodu a
tím, jak se jim podařilo vše zrealizovat, jak dlouho vše plánovali a jak se jim podařilo na
všechny potřebné posty usadit jejich loutky. Druhým tématem byly PCR testy, které
potřebovaly na to, aby mohli „plandemii“ spustit.

Níže je tedy souhrn z minulého víkendu 12.-13.2.:

12. února 2022, se tento soud veřejného mínění s pomocí řady odborníků podíval na
pozadí, na kterém se tato koronavirová pandemie odehrává. Tři experti z Velké Británie, Alex
Thomson a Brian Gerrish, oba bývalí britští zpravodajští úředníci, spolu s Debbie Evansovou,
vysvětlili, že skutečným centrem moci za vším, co se děje, je zcela nezávislá City of London,
nezávislá dokonce i na Anglii a Londýně, a kriminální finanční průmysl, který se odtud vzešel, a
který se nyní rozprostírá po celém světě.

Všechno pochází od ní a její páté kolony, Wall Street v USA. Tato finanční mafie, která právem

https://cz24.news/americka-velka-porota-odhalila-jak-a-kdo-naplanoval-nejvetsi-podvod-v-dejinach-lidstva/
https://cz24.news/americka-velka-porota-odhalila-jak-a-kdo-naplanoval-nejvetsi-podvod-v-dejinach-lidstva/
https://cz24.news/americka-velka-porota-odhalila-jak-a-kdo-naplanoval-nejvetsi-podvod-v-dejinach-lidstva/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/v-sobotu-zasadil-pravnik-reiner-fullmich-svuj-prvni-uder-globalistum-a-jejich-slouhum-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/v-sobotu-zasadil-pravnik-reiner-fullmich-svuj-prvni-uder-globalistum-a-jejich-slouhum-video/
https://cz24.news/donate/


nese své jméno, byla zodpovědná například za rozpoutání první a druhé světové války a v obou
případech financovala obě strany konfliktu. Terorismus a obchod s drogami byly také vynalezeny
finanční mafií londýnské City a vydělává na tom peníze. Tato finanční mafie je řízena malou skupinou
rodin. Prostřednictvím této vysoce zločinecké organizace získali další soukromí aktéři, včetně
Nadace Billa a Melindy Gatesových, kontrolu nad systémem zdravotní péče, nejprve v Anglii a poté
po celém světě.

Zdravotní péče je používána jako páčidlo touto samozvanou elitou. S pomocí jedné z nejdůležitějších
platforem této skupiny, Světového ekonomického fóra, a politiků vychovaných v rámci programu
Young Global Leaders tohoto fóra, usilují o úplnou kontrolu nad světovou populací, protože
podle jejich antisociálního a misantropického pohledu se světová populace skládá z podřadných
bytostí, které pro ně nejsou o nic důležitější než hospodářská zvířata.

Matthew Ehret z Kanady a Whitney Webb z USA nám pak vysvětlili, že Kanada je stále zcela pod
kontrolou britské královské rodiny. To je důvod, proč Justin Trudeau, produkt programu Young
Global Leaders, složil přísahu a výslovně slíbil věrnost britské koruně, královně Alžbětě.

Ve Spojených státech je však situace jiná. Tam anglo-americká světová nadvláda, kterou finanční
mafie londýnské City představuje, nepřevládla. Například v USA dnes existují dva
systémy. Jedním z nich je systém těch, kteří se chtějí distancovat od vypleněné a zadlužené Evropy,
a zejména od londýnské City. Druhý, takzvaný Deep State. Veden mimo jiné Henrym
Kissingerem, který pokračuje v úsilí o právě tuto nadvládu starého světa. Úlohou čínského
vedení by mohlo být rozšíření systému sociálního kreditu, který byl poprvé vyzkoušen v Číně, na
celý svět.

James Bush, podplukovník americké armády ve výslužbě, jehož povinnosti zahrnovaly dohled nad
laboratořemi třetí a čtvrté úrovně v USA, vysvětlil prostřednictvím cvičení Operace Temná zima,
kterého se sám zúčastnil v roce 2001, hlavní kroky Rockefellerovy nadace a nakonec Událost 201 v
říjnu 2019. Potvrdil také, že finanční mafie plánuje nejméně dvacet let, že bude inscenovat
pandemii s odkazem na ochranu zdraví. Přesně to, co bylo vyzkoušeno v říjnu 2019 jako generální
zkouška, se realizuje od začátku roku 2020.

Dr. Silvia Behrendtová a Dr. Astrid Stuckelbergerová, které obě dříve pracovaly pro WHO, nám
vysvětlily, že tato finanční mafie nyní z velké části přivedla pod svou kontrolu nejen WHO,
ale i OSN. A kvůli neomezenému souboru pravidel WHO, které nemá žádnou demokratickou
legitimitu, a své vlastní ústavě, která také nemá žádnou demokratickou legitimitu, jsou všechny
národní právní předpisy a ústavy de facto pozastaveny nebo brzy budou. Také je třeba připomenout,
že hlavním sponzorem WHO je Bill Gates, jemuž tato organizace de facto patří.

Vlastně poslední dva roky se ústavy národních států neustále porušují a to bez jakýchkoli dopadů na
vlády, které ústavy po celou dobu pošlapávají. Prochází jim to, což je pro finanční mafii
podstatné. Ve skutečnosti tedy pouze soukromí aktéři, zejména Nadace Billa a Melindy
Gatesových, určují směr WHO. A WHO se chce nyní nadřadit nad všechny národní ústavy, jak již
sami jistě víte. I proto se všude protlačují protiústavní zákony, jako je náš zákon pandemický.

V lednu 2020 nebyly prakticky žádné případy covidu pro začátek jejich dlouho plánované pandemie
koronaviru. Ale pro vyhlášení mezinárodní zdravotní nouze byly potřebné případy,
protože pouze na tomto základě je možné používat nové, dosud netestované léky na lidech.
Proto uměle vytvořili tyto případy s pomocí PCR – testu pana Christiana Drostena z Charité v
Berlíně – jednoho z mnoha lidí, kteří byli touto finanční mafií infiltrováni do pozic, které považují
za strategicky důležité pozice v politice, médiích, soudnictví a samozřejmě v medicíně po
celém světě.“

https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/who-zavadi-globalni-dohodu-o-pandemicke-pripravenosti-ktera-bude-nadrazena-narodnim-ustavam/


Další informace a všechna předchozí zasedání naleznete na webových stránkách velké poroty. Živý
přenos pro dnešní den – tedy 20.2. najdete také tam, kde si můžete zvolit anglickou nebo německou
verzi.

Přenos začíná dnes v 18.hodin SEČ. V dnešním díle se bude hovořit o finanční destrukci, tedy o
finančními zločinci plánované nejhorší hospodářské krizi novodobé historie, o plánovaném
drastickém zchudnutí mas, vyvlastňování a likvidaci drobných podnikatelů i likvidaci stávajícího
systému pro přechod na systém, v němž nikdo nic nevlastní (vyjma těch „nahoře“) a vše se sdílí.

Poznámka: Pokud má Odysee technické problémy, jsou na http://grand-jury.net k dispozici různé
jazykové alternativy.

Odkaz na Odyssey Livestream: https://odysee.com/@GrandJury:f/gj 4:6

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

http://www.grand-jury.net/
http://grand-jury.net/
https://odysee.com/@GrandJury:f/gj4:6
https://odysee.com/@GrandJury:f/gj4:bc
https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/velka-porota-odhalila-jak-se-planoval-nejvetsi-podvod-v-dejinach-lidstva-i-to-kdo-za-nim-stoji/

